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      Nawiewniki wirowe NEX-KLIN ze względu

na awangardowy design stosowane są

w pomieszczeniach użyteczności publicznej 

typu: kawiarnie, restauracje, biura, hotele. 

Ich przeznaczenie do montażu sufitowego 

sprawia, że są chętnie wykorzystywane także 

w pomieszczeniach o własnej stylistyce.

Nawiewnik charakteryzuje się wirowo-

poziomym nawiewem powietrza z efektem 

Coanda. Dzięki odpowiednio wklęśnie 

wyprofilowanym łopatkom uzyskuje wysoką 

indukcyjność oraz znacznie redukuje 

rozwarstwienie się strumienia powietrza. 

Strumień powietrza w 60% jest stabilny i stały.

Produkt został zaprojektowany przez biuro 

Lievore Altherr&Molina i jest prawnie 

chroniony patentem.

Opis

   

-  Płyta kwadratowa, panel czołowy otwierany

  umożliwiający łatwy pomiar czy czyszczenie

  instalacji

- Nieruchome wyprofilowane łopatki
3- Wydajność powietrza od 120 do 860 m /h

- Temperatura pracy Δtp ≤ ± 12 K

- Wysokość montażu od 2,6 do 4,0 m

- Montowany pod i w stropie podwieszanym

- Montaż bezpośrednio za pomocą śrub, 

  prętów

- Wykonanie stal, standardowy kolor

  malowania RAL9010, RAL9016, łopatka

  ABS, kolor czarny

- Łopatki ABS dostępne w kolorze: białym,

  lawendowo - niebieskim, pistacjowym, 

  zielonym, czerwonym

- Opcjonalnie skrzynka rozprężna 

  wyposażona w przepustnicę bądź izolację 

  akustyczną

- Unikalny wzór

- Nawiewnik chroniony patentem

Cechy Produktu Wymiary Nawiewnik

Model

NEX-S KLIN 400

NEX-S KLIN 500

NEX-S KLIN 600

NEX-S KLIN 625

NEX-S KLIN 675

NEX-SR KLIN 600x400

NEX-SR KLIN 600x500

NEX-SR KLIN 625x400

NEX-SR KLIN 625x500

NEX-SR KLIN 675x400

NEX-SR KLIN 675x500

A

[mm]

369

469

569

594

644

569

569

594

594

644

644

B

[mm]

395

495

595

620

670

595

595

620

620

670

670



Wymiary Nawiewnik

NEX-S 400

NEX-S 500

NEX-S  600

NEX-S 625

NEX-S  675
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(SR) KLIN 
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NEX-KLIN
3

Strumień powietrza [m /h], zasięg strumienia [m], spadek ciśnienia [Pa], poziom hałasu [dB(A)]
0(dane dla nawiewnika ze skrzynką rozprężną, ΔT=0 C)

Zasięg poziomy

strumienia L  [m]0,2

[1,2-5,2]

[1,2-4,8]

[1,2-6,1]

[1,2-6,1]

[1,2-6,1]

Strumień
3powietrza Q [m /h]

[120-500]

[150-600]

[190-900]

[190-900]

[190-900]

Model

NEX-S (SR) KLIN 400

NEX-S (SR) KLIN 500

NEX-S (SR) KLIN 600

NEX-S (SR) KLIN 625

NEX-S (SR) KLIN 675

Spadek

ciśnienia ΔP [Pa]

[<5-43]

[<5-48]

[<5-48]

[<5-48]

[<5-50]

Poziom hałasu

L  [dB(A)]W

[<20-45]

[<20-46]

[<20-46]

[<20-46]

[<20-46]

Powierzchnia
2efektywna Aef [m ]

0,201

0,290

0,440

0,440

0,440
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3

Strumień powietrza [m /h],

zasięg strumienia [m],

spadek ciśnienia [Pa],

poziom hałasu [dB(A)]

(dane dla nawiewnika ze skrzynką rozprężną, 
0

ΔT=0 C)

NEX-S (SR) KLIN 400, 500, 600, 625, 675

Q - strumień powietrza 3[m /h]

3Q [m /h]
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Współczynnik Korekcji Kh dla pionowego 

odchylenia strumienia

   

Współczynnik Korekcji KI dla zasięgu 

strumienia 
0

przy ΔT < 0 C

Współczynnik Korekcji



   

Współczynnik Korekcji Kp, Kf

(dane dla nawiewnika NEX-S (SR) KLIN

ze skrzynką rozprężną)

ΔPc = Kp x ΔP

L = L  + KfWA WA1

Współczynnik Korekcji

Przepustnica

NEX-S (SR)

KLIN 400

NEX-S (SR)

KLIN 500

NEX-S (SR)

KLIN 600

NEX-S (SR)

KLIN 625

NEX-S (SR)

KLIN 675

 

Kp

Kf

Kp

Kf

Kp

Kf

Kp

Kf

Kp

Kf

100%

otwarta

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

+1,6

+1,8

+2,0

+2,0

+2,0

50%

otwarta

1,2

1,2

1,4

1,5

1,5

+1,9

+2,1

+2,7

+2,7

+2,7

10%

otwarta

2,4

2,3

4,0

4,8

4,8

+1,1

+1,1

+1,5

+1,5

+1,5

   

PB (T)

PB (S)

H

[mm]

70

70

70

70

70

OD

[mm]

198

198

248

248

248

Model

(T) 400x400

(T) 500x500

(T) 600x600

(T) 625x625

(T) 675x675

B x B

[mm]

395x395

495x495

595x595

620x620

670x670

A x A

[mm]

375x375

475x475

575x575

600x600

650x650

H

[mm]

300

300

350

350

350

OD

[mm]

198

198

248

248

248

Model

(S) 400x400

(S) 500x500

(S) 600x600

(S) 625x625

(S) 675x675

B x B

[mm]

395x395

495x495

595x595

620x620

670x670

A x A

[mm]

375x375

475x475

575x575

600x600

650x650

 A x A

 B x B
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Nawiewnik

Typ

S KLIN

SR KLIN

Wymiar

400 mm 

500 mm

600 mm 

625 mm

675 mm (tylko SR)

Łopatka

EB - biała

EL - lawendowo - niebieska

EV - zielona

ER - czerwona

Kolor

RAL...

     

 NEX - aa - bbb - cc - d

Kod Zamówienia
     

 PB - a - bbb - c - d - e

Skrzynka

rozprężna

Typ

S - kwadratowy

Wymiar króćca

(123...248mm)

Typ króćca

T - górny

S - boczny

Przepustnica

O - bez przepustnicy

D - z przepustnicą

Izolacja

O - bez izolacji

I - z izolacją

Nawiewnik Wirowy
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NEX - S - KLIN - 500 - ER - RAL9016

Przykład Zamówienia
     

PB - S - 248 - S - O - O

Oznaczenia
      

3Q - strumień powietrza [m /h]

V  - prędkość powietrza na nawiewniku [m/s]f

ΔP - spadek ciśnienia [Pa]

L  - zasięg poziomy strumienia [m]0,2

L  - poziom mocy akustycznej [dB(A)]W
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